
 
 

  
  

   
  

   

BLICKFANG WIEN  
2023 
 

Veletrh designu do interiéru, módy, šperků, 
porcelánu a skla   
Vídeň, Rakousko 
20. 10. – 22. 10. 2023 
 



 
 

 

 
 
 

 

BLICKFANG WIEN 2023 
 

20. 10. – 22. 10. 2023 

BLICKFANG je spojením prodejního veletrhu a networkingové akce s 30letou historií. Jedná 
se o ideální platformu pro designéry a výrobce nábytku, bytových doplňků, módy a šperků. 
Od 21. do 22. října ve Vídni představí více než 150 designérů a výrobců designu své 
nejnovější produkty a kolekce. Vystavovatelé z celé Evropy jsou pečlivě vybíráni odbornou 
porotou.  

Vice o veletrhu na webových stránkách: https://blickfang.com/designmesse/blickfang-vienna/  

 

 

 

 

 

 

 

Fotografie z minulého ročníku veletrhu Blickfang Wien 2023. 

 

 

 

https://blickfang.com/designmesse/blickfang-vienna/


 
 

 

 
 
 

 

BLICKFANG WIEN 2023 
 

20. 10. – 22. 10. 2023 

VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE: 

— Interiérové doplňky 

— Nábytek 

— Móda  

— Módní doplňky 

— Šperky 

— Sklo 

— Porcelán 
 
 

Co nabízíme českým firmám? 

— realizace akce probíhá pod hlavičkou Design Centra CzechTrade, které zajišťuje 
společnou expozici s limitovanou kapacitou na ploše 50 m2. V rámci této expozice 
plánujeme pro každého účastníka prostor dle charakteru prezentovaných produktů 

— vytvoření koncepce a návrhu expozice ve spolupráci s profesionálním designérem dle 
charakteru produkce vystavovatelů 

— konzultace vhodné formy Vaší prezentace a její přípravy 

— zajištění prezentace Vašich produktů na ploše 5 m2 v rámci společné expozice Design 
Centra CzechTrade  

— zápis do veletržního katalogu, on-line katalogu, veletržní poplatky 

— přípojku na elektřinu, základní osvětlení 

— vyřízení veškerých záležitostí spojených s organizací veletrhu 

— osobní asistenci pracovníků CzechTrade přímo na místě během konání veletrhu 
 
 

 

Formy účasti na veletrhu 

OSOBNÍ ÚČAST 5 m2 

— Cena 5 m2: 29 000 Kč bez DPH 
 



 
 

 

 
 
 

 

BLICKFANG WIEN 2023 
 

20. 10. – 22. 10. 2023 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30.6.2023.  
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 15.7.2023. 
— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů, nejpozději do 15.7.2023.

 
 
Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 
veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. Přihlášku 
prosím zašlete naskenovanou akce do 30.6.2023. 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Sedmerová 
CzechTrade 
Regionální hospodářská komora Brno 
Výstaviště 3, 603 00  Brno 
 
mob.: +420 724 009 829 
e-mail: 
zuzana.sedmerova@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK RAKOUSKO: 

Julie Havlová 
CzechTrade 
Velvyslanectví České republiky v 
Rakousku 
Penzingerstrasse 11- 13, 1140 Wien 
 
mob.: +43 664 35 25 105 
e-mail: vienna@czechtrade.cz 



 
 

 

 

BLICKFANG WIEN 2023 
 

20. 10. – 22. 10. 2023 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 5 m2       29 000 Kč + DPH 
 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  
 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Design Centrum 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf

